
MB 015Gimbel Mexicana
www.gimbelmexicana.com

PRECIOS MOSTRADOS NO INCLUYEN IVA Y PUEDEN CAMBIAR SIN PREVIO AVISO. Las imágenes que se muestran son con fines 
ilustrativos, los colores y algunas características de los productos pueden cambiar sin previo aviso.

DIAGRAMAS METABO

4

38 39

10

No. Diagrama No. Referencia Metabo Descripción

Amoladora angular de batería W18LTX125

4
10
38
39

2000141119900
2000343394770
2000314000540
2000343397810

141119900
343394770
314000540
343397810

TORNILLO ALOMADO 
ANILLA PRENSORA

EMPUÑADURA COMPLETA
CORREDERA DE CONEXIÓN

Código


