Amoladora angular de batería W18LTX125

No. Diagrama	Código	No. Referencia Metabo	Descripción
4	2000141119900	141119900	TORNILLO ALOMADO
10	2000343394770	343394770	ANILLA PRENSORA
38	2000314000540	314000540	EMPUÑADURA COMPLETA
39	2000343397810	343397810	CORREDERA DE CONEXIÓN

